
Stůl pod tiskárnu s úložným prostoremiv 25

Seznam dokumentace

/ 3600x 350 x 2000 mm /

Kuchyňská linka
Kuchyňská linka
Kuchyňská linka / 2400 x 350 x 2000 mm /
Stůl 700 x 700 mm
Sestava policových kancelářských skříněk
Sestava  kancelářských skříněk
Kancelářský stůl / 1800 x 700 x 750 mm/iv 26

iv 28

iv 30
iv 31
iv 32

iv 29

iv 27 / 3600x 350 x 2000 mm /

/ 4000 x 350 x v.místnosti cca 2700 mm /
Dělící skříňková stěna s průchodem

Dělící skříňková stěna s průchodem
/ 4000 x 350 x v.místnosti cca 2700 mm /

Lavice/2000 x 450 x 450 mm/

Dělící skříňková stěna s průchodem
/ 4000 x 350 x v.místnosti cca 2700 mm /

Kancelářský stůl s úložným prostorem
Sestava policových skříněk / 2400 x 350 x 2000 mm /

iv 36

iv 37

iv 39

iv 38

iv 35
iv 34

/200 x 700 x 750 mm/

Vestavěná skříňiv 33

Vybavení interiéru-kusovník

Vybavení interiéru-kusovník

2.n.p.- půdorys interiéru

1.n.p.- půdorys interiéru

sestava skříněk

a 4

a 3
a 2
a 1

Skříňová sestava -policová
/3600 x 418 x v.místnosti cca 2900 mm/

iv 9
iv 8
iv 7
iv 6

iv 5

iv 4

iv 3

iv 2

iv 1

Obslužný pult- díl B
Obslužný pult- díl A
Obslužný pult
Stolek-konferenční + sedák

/1000 x 600 x 750 mm/
Stůl pod PC-veřejný internet
/900 x 350 x 1800 mm/
Regál-šikmé police + spodní část zásuvky

Skříňová sestava - policová
/3600 x 418 x v.místnosti cca 2900 mm/

Nástěnka 1400 x 1000 mm

/ 3600x 350 x 2000 mm  /
Sestava policových kancelářských skříněk

Sestava kancelářský stůl + police nad stolem+

Sestava policových kancelářských skříněk
/ 3600x 350 x 2000 mm  /

Kancelářský stůl s úložným prostorem

Šatní skříň pol.č.22 +
Věšáková stěna pol.č.23

iv 20

iv 21
iv 22

iv 23

iv 24

iv 19
iv 18
iv 17

Řez B-BVestavná úklidová skříň
Řez A-AVestavná úklidová skříň

Vestavná úklidová skříň

vrchní část policová, spodní část uzavřená/zásuvky/

vrchní část policová, spodní část uzavřená/zásuvky/

iv 16

iv 15
iv 14
iv 13
iv 12
iv 11

/4000 x 450 x 2150 mm /

Regálová sestava s nástavcem pro osvětlení

Regálová sestava s nástavcem pro osvětlení

/4000 x 450 x 2150 mm /

Stojan na ramínka
Regálová sestava za obslužným pultem
Regálová sestava za obslužným pultem
Obslužný pult- díl D

iv 10 Obslužný pult- díl C



1
0
0
0

4
0

80

1400

iv 1

nalepený plech-bílá barva

překližka ti.10 mm

Nástěnka 1400 x 1000 mm

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

LTD Natural Rockford Hickory
/přírodní ořechovec /

Rám-masiv DB ,mořeno na odstín
Provedení:

B-Břez

A-Ařez

AA

B

B

D1

D1

r 
8

80

Místnost č.1.01 pol č.1



3600

900 900 900 900

18
400

400

c
c

a
 2

9
0
0

1
5
0

1
5
0

1
1
2
2

1
5
0

Řez A-A,B-B a čelní pohled na sestavu bez dvířek -výkres č.i.

18 100

B

B

A

Provedení:

P
o

zn
á

m
ka

:  
o

v
ě

řit
 r

o
zm

ě
ry

 p
o

 u
ko

n
č

e
n

í s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

iv3

Hrany ABS

LTD tl.18 mm  Natural Rockford Hickory
/přírodní ořechovec /

Všechny police posuvné
Všechny skříňky uzamykatelné stejným klíčem.

Sestavu přichytit ke zdi na vruty a hmoždinky

1
8

1
0
0

/3600 x 418 x v.místnosti cca 2900 mm/
Skříňová sestava -policová
Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20
2

Místnost č.1.01 pol č.2

/černý -mat./
Okopný plech

A



3600

4
0
0

900 900 900 900

1
5
0

1
4
7
8

1
4
7
8

1
5
0

1
8

Pohled bez dvířek

Všechny police posuvné

iv3

Všechny police posuvné á 50 mm

/3600 x 418 x v.místnosti cca 2900 mm/
Skříňová sestava - policová

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

A-Ařez

police posuvné

100 18
B-Břez

Místnost č.1.01 pol č.2



4
0
0

864

900

1
8

1
8

320

220

964

1
8
0
0

1
5
0

1
6
5
0

900

400

964

6
0
0

1
5
0

1
5
0

1
5
01

1
5
0

5
0

5
0

2
6
0

2
5
0

5
7
0

58

348

18

18

2
6
0 9

0
9
0

Sokl+ nástavec:
Masiv DB mořeno na odstín

LTD Natural Rockford Hickory
/přírodní ořechovec /

Hrany ABS

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber
/Amber Barogue Oak/

Provedení:

police posuvná

Pohled bez nástavce

5050

5
0

A

A

5050
50

iv4/900 x 350 x 1800 mm/
Regál-šikmé police + spodní část zásuvky

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

A-Ařez

3
0
°

Místnost č.1.02 pol č.4



1000

6
0
0

7
5
0

1000 600

50
50

50050
50

900

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber

5

/přírodní ořechovec /
LTD Natural Rockford Hickory

Hrany ABS

Stolová deska:

Masiv DB mořeno na odstín
Nosná konstrukce:

/Amber Barogue Oak/

iv
Stůl pod PC-veřejný internet
/1000 x 600 x 750 mm/

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Místnost č.1.02 pol. č.5

Provedení:

průchodka-černá barva
5
0

1
8

1
0
0

5
0



450

350
50

50

3
5
0

3
5
0

5
0

4
5
0

4
6
8

4
5
0

1
8

450

50
50

450

5
5
0

4
5
0

5
0

5
0

50
50

45050
50

450

550

5
0

5
0

4
5
0

5
6
8

5
5
0

1
8

550
550

3
5
0

450

Pohled bez  sedákové desky

Sedák

/přírodní ořechovec /
LTD Natural Rockford Hickory

Masiv DB mořeno na odstín
Nosná konstrukce:

6iv

Pohled bez  sedákové desky

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Stolek-konferenční + sedák

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber

Místnost č.1.02 pol. č.7 a  č.8

Hrany ABS

/Amber Barogue Oak/

Provedení:

Stolová deska + sedák:

Konferenční stolek

1
8

5
0

5
0

1
8



18
30

18
30

85
0

85
0

1200 1200 1200 1200

1000
50

0

CB

A

P
o

zn
á

m
ka

:  
o

vě
řit

 r
o

zm
ě

ry
 p

o
 u

ko
n

č
e

n
í s

ta
ve

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

7

Masiv DB mořeno na odstín

/přírodní ořechovec /
LTD Natural Rockford Hickory

Úchytky-černá barva mat.délka 160 mm

 na vnější straně pultu:
Rám pultu se sklem +   obkladové profily 50 x 50 mm

20
50 20

50

iv
D C

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Obslužný pult

/černý -mat./
Okopný plech

Provedení:

/Amber Barogue Oak/
LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber
Veškeré díly sestavy :

Hrany ABS

50 50505050

1000

50

50
50

Místnost č.1.02 pol. č.10



1830

1180 650

1180 650

1
5
0

6
8
6

1
2
8

3
6

1180

1
5
0

7
0
0

1830

1
81

8

1
0
0

1162 1162

700

1
0
0
0

3
6

9
6
4

700

1
0
0
0

3
6

9
6
4

Okopný plech
/černý -mat./

P
o

zn
á

m
k
a

: 
 o

v
ě

ři
t 

ro
zm

ě
ry

 p
o

 u
k
o

n
č

e
n

í s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

iv8

sklo tl.8 mm

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Obslužný pult- díl A

1
2
8

3
6

100

p
o

su
v

n
é

 p
o

lic
e Místnost č.1.02 pol. č.10



7
0
0

4
0

6
6
0

660 660

1
5
0

9
6
4

3
6

700

700

osadit po montáži celé sestavy v jednom kuse

/černý -mat./

podpěrný  sloup cca 270 x 270  mm
/ověřit po ukončení stav.prací /

montážní podpěra

Okopný plech

černá b.
zboží
drobného
vystavení
háčky pro

obklad sloupu do v.800 mm od pultu š.dle skut.

P
o

zn
á

m
k
a

: 
 o

v
ě

ři
t 

ro
zm

ě
ry

 p
o

 u
k
o

n
č

e
n

í s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

iv9
Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Obslužný pult- díl B

Místnost č.1.02 pol. č.10



7
1
4

3
6

5
5
0

2
4
0

7
0
0

1200

1
5
0

3
6

1
3
0
0

7
5
0

1200 200

240

200

700

3
6

1
3
0
0

700

240

osadit po montáži celé sestavy v jednom kuse
/černý -mat./Okopný plech

A

A

p
o

su
v

n
é

 p
o

lic
e

v stolové desce
průchodky-černá barva

iv10
Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Obslužný pult- díl C

řez A-A

průchodka-černá barva

1818

Místnost č.1.02 pol. č.10



9
0
0

1200

9
6
4

3
6

1
5
0

2
7
0

2
7
0

1
2
8

1
2
8

1
81

8

900

1200

1
0
0
0

3
6

1
5
0

1
0
0
0

3
6

9
6
4

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

Obslužný pult- díl D

sklo tl.8 mm

m.1:20

osadit po montáži celé sestavy v jednom kuse
Okopný plech

1
2
8

3
6

uzamykatelná zásuvka

/černý -mat./

iv11

100

Místnost č.1.02 pol. č.10



350
35

0

60
0

60
035

0

1170 11702000

2000

85
0

15
0

66
4

36
40

0
35

0
90

0

16
50

925 50 50 50 925

1000 1170 1170 1170

585 585

1170

1070

15
0

15
0

18
0

18
0

85
0

90
0

70
0

16
50

16
50

25
00

Masiv DB mořeno na odstín

LTD Natural Rockford Hickory
/přírodní ořechovec /

/Amber Barogue Oak/

Všechny hrany ABS

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber

Úchytky: černá barva ,délka 160 mm

Všechny police posuvné

Místnost č.1.02 pol. č.11

Regálová sestava za obslužným pultem

kopírka

Řez A-A,B-B a čelní pohled na sestavu bez dvířek -výkres č.i.13

Sokl:

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Provedení:

A

A

B

B

5050

36kopírka

T

P
o

zn
á

m
ka

:  
o

vě
řit

 r
o

zm
ě

ry
 p

o
 u

ko
n

č
e

n
í s

ta
ve

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

iv12



600973
18

18
18

973

2000

1
6
0
0

1
2
5
0

9
0
0

9
0
0

8
5
0

8
5
0

9
0
0

600332

350350

1000 1170 1170 1170

1170

9
0
0

iv13

Všechny police posuvné

Sestavu přichytit ke zdi na vruty a hmoždinky

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Regálová sestava za obslužným pultem

Pohled bez dvířek B-Březřez A-A

18

1818

Místnost č.1.02 pol. č.11



1300

1200

5
0

1
3
5
0

50

6
0
0

600

50

povrch -chrom
šatní tyč s úchytem

50 50
50

50 50

Masiv DB mořeno na odstín

LTD Natural Rockford Hickory
/přírodní ořechovec /

Provedení:

iv14Stojan na ramínka

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

50

50
50 50

5
0

5
0

Místnost č.1.02 pol. č13



4000

4
5
0

6
5
0

2
5
0

5
0

5
0

3
0
0

3
2
0

350 100 350

800

725

800 800 800 800 800

1
5
0

1
5
0

1
5
0

2
1
5
0

1
9
5
0

5
0

5
0

450

650

2
0
0

B

B
1
8

D

A

A

iv

vrchní část policová, spodní část uzavřená/zásuvky/
Regálová sestava s nástavcem pro osvětlení

Sokl+ nástavec:
Masiv DB mořeno na odstín

LTD Natural Rockford Hickory
/přírodní ořechovec /

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

/4000 x 450 x 2150 mm /

15

osazena na roštu.
naklápěcí -5ks
Světla bodová

Místnost č.1.02 pol. č.15

Provedení:

Hrany ABS

/Amber Barogue Oak/
LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber

C

C

1
8

D

5050

505
0

2
5



4000

1
8

4
3
2

1
8

764
18

18

3
0
0

3
2
0

3
2
0

650

450

2
6
0

2
6
0

2
6
0

2
6
0

3
0
0

800 800 800 800 800

3
0
0

3
0
0

3
2
0

3
0
0

3
0
0

58

348

18

18

D-Dřez

p
o

lic
e

 p
o

su
v

n
á

p
o

lic
e

 p
o

su
v

n
é

p
o

lic
e

 p
o

su
v

n
é

B-Březřez A-A

iv16

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

/4000 x 450 x 2150 mm /

vrchní část policová, spodní část uzavřená/zásuvky/
Regálová sestava s nástavcem pro osvětlení

C-Cřez

3
0
°

Místnost č.1.02 pol. č.15



17

Místnost č.1.04  pol. č.16

Materiél : masiv SM,JD ,BO

Povrchová úprava : nátěr barvou RAL č.6011 Reseda Green

iv

2
0
0
0

7
0
0

c
c

a
 2

5
0
5
-d

le
 s

k
u

te
č

n
o

st
i

C

C

B

B

cca1350-dle skut.

cca 1350-dle skut.

Osazení do niky.

AA

Vestavná úklidová skříň

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:10

P
o

zn
á

m
k
a

: 
 o

v
ě

ři
t 

ro
zm

ě
ry

 p
o

 u
k
o

n
č

e
n

í s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.



480

325700

1515

70700

151515

2
2
5

1
2

1
8

1
5

200 70 70

4
5

1350
Řez A-A

iv18
Vestavná úklidová skříň

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

Místnost č.1.04  pol. č.16

řez A-A

4
5

1
8

55 200 70

325

70 200 55

480

140140

m.1:10



9
5

9
5

7
0
0
1
4
0

225

9
5

3
7
0

5
5

15 18 12

225

1
4
0

1
8
4
5

9
5

3
7
0

5
5

2
5
0
5

45

Řez B-B

iv19
Vestavná úklidová skříň

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

Místnost č.1.04  pol. č.16
B-Břez

m.1:10



600

600

18
90

18
40

0
18

90
18

90

550

19
50

18
18600

18
15

36
15

36
30

0
18

18

18
18

Nalepené zrcadlo 300 x 1000 mm

Všechny hrany ABS

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/
Úchytky: černá barva ,délka 160 mm

Provedení:

iv20

Pohled bez dvířek

Včšáková stěna pol.č.23

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Šatní skříň pol.č.22

šatní tyč s úchytem

Místnost č.2.06 pol. č.23
Místnost č.2.07 pol. č.22 +č.23

Místnost č.2.04 pol. č.22 +č.23
Místnost č.2.05 pol. č.22 +č.23



70
0

2350

35
4

35
4

15
0

700

75
0

31
5

18
9

15
0

36
36

500 500

1000

Všechny hrany ABS

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/
Úchytky: černá barva ,délka 160 mm

Provedení:

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Kancelářský stůl s úložným prostorem

iv21

průchodky-černá barva

skřiňka v sestavě č.26

36

Místnost č.2.04 pol. č.24



20
00

65
4

65
4

35
0

1200 800 800 800

700

18
18

75
0

70
0

55
0

500

700 500

1200 800 800 800

P
o

zn
á

m
ka

:  
o

vě
řit

 r
o

zm
ě

ry
 p

o
 u

ko
n

č
e

n
í s

ta
ve

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

Úchytky: černá barva ,délka 160 mm
LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

Sestava policových kancelářských skříněk

Provedení:

Všechny hrany ABS

A

m.1:20

/ 3600x 350 x 2000 mm  /

iv22

Místnost č.2.04 pol. č.26

36

řez A-AA



700
500

6
5
4

6
5
4

700 500

23

posuvné police

iv
7
5
0posuvné police

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

/ 3600x 350 x 2000 mm  /
Sestava policových kancelářských skříněk

Místnost č.2.04 pol. č.26

1200

3
6

800 800 800

5
5
0

7
0
0

2
0
0
0

posuvné police

posuvné police



350

16
50

2000 350

15
0

36

18
662

70
0

2000

75
0

18
18 500 500 1000

35
4

35
4

1000 500 500

15
0

35
4

35
4

71
4

60
60

15
0

15
0

15
0

75
0

65
4

36
36

1000 640

1650

250

35
0

75
0

15
0

75
0

75
0

P
o

zn
á

m
ka

:  
o

vě
řit

 r
o

zm
ě

ry
 p

o
 u

ko
n

č
e

n
í s

ta
ve

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

A

A

průchodky-černá barva

Všechny hrany ABS

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/
Úchytky: černá barva ,délka 160 mm

Provedení:

iv24

řez A-A

18

sestava skříněk
Sestava kancelářský stůl ,+ police nad stolem+

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

36

Místnost č.2.04 pol. č.27



70
0

1400 1400

18
662

700

500

75
0

65
4

20
4 15

0
15

0
15

0
36

36

450450

18
00

70
0

Všechny hrany ABS

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/
Úchytky: černá barva ,délka 160 mm

Provedení:

průchodky-černá barva

iv25

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Stůl pod tiskárnu s úložným prostorem

Sestava  kancelářských stolů + stůl pod kopírku

Místnost č.2.07 pol. č.28



70
0

500 500 800

1800

68
0

18
66

2

36

60
60

15
0

15
0

60
35

4
15

0

75
0

700

18
662

500 500 800

18
662

Všechny hrany ABS

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/
Úchytky: černá barva ,délka 160 mm

Provedení:

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

/ 1800 x 700 x 750 mm/
Kancelářský stůl

m.1:20 iv26

36

průchodky-černá barva

A

A
řez A-A

Místnost č.2.07 pol. č.29



20
00

18
18

800 800 800 800 800

18
18

69
0

60
55

0
55

0

P
o

zn
á

m
ka

:  
o

vě
řit

 r
o

zm
ě

ry
 p

o
 u

ko
n

č
e

n
í s

ta
ve

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

Všechny hrany ABS

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/
Úchytky: černá barva ,délka 160 mm

Provedení:

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

Sestava  kancelářských skříněk

shodný klíč
zámek FAB

m.1:20

/ 3600x 350 x 2000 mm /

iv27

Místnost č.2.07 pol. č.30



6
0

6
9
0

Sestava policových kancelářských skříněk

4000

posuvné police

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

/ 3600x 350 x 2000 mm /

iv28

Pohled bez dvířek

800

7
0
0

5
5
0

Místnost č.2.07 pol. č.30

2
0
0
0

800 800 800800

posuvné police

posuvné police



7
0
0

600

6
0
0

700

600

700

7
3
2

1
8

7
5
0

600

700

50

/přírodní ořechovec /
LTD Natural Rockford Hickory

Masiv DB mořeno na odstín

Hrany ABS

Stolová deska:

Nosná konstrukce:

/Amber Barogue Oak/
LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber

Provedení:

iv29

5
0

5
0

50

Stůl 700 x 700 mm

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

50

5
0

50 5050

5
0

Místnost č.2.06 pol. č.31



21
50

600 450 300 300 600

2100

60
0

18
18

600 900 900 450

600

76
2

10
0

70
0

70
0

55
0

150 600 450 900
18

18

70
0

90
0

90
0

76
2

10
0

38

P
o

zn
á

m
ka

:  
o

vě
řit

 r
o

zm
ě

ry
 p

o
 u

ko
n

č
e

n
í s

ta
ve

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

Všechny hrany ABS

Vysokotlaký laminát HPL  tl.18 mm  dekor Verde Foglia  /zelený list/
Dvířka + čela zásuvek :

Korpus + police +zásuvky+ pracovní plocha :

Provedení:

Úchytky: černá barva  mat. ,délka 160 mm

LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/

dřez ker.povrchvarný panel
sklokeramický

iv30
/ 2400 x 350 x 2000 mm /
Kuchyňská linka

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

Místnost č.2.06 pol. č.32



150

5
6
0

5
7
8

450 600 300 300

2100

7
0
0

600 450 900 900

6
0
0

odp.nádoby

Pohled bez vrchních skříněk a pracovní desky
myčka
Vestavná

odp.nádoby
Výsuv

iv31

1
8

Kuchyňská linka

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

468

myčka

Pohled bez vrchních skříněk

600150

vestavný
Odsavač par

Pohled bez dvířek

282600

VýsuvVýsuv

Místnost č.2.06 pol. č.32



1970

1
5
4
0

1
9
8
0

1
6
2
0

7
7
0

975

3
0
0

2890

1
1
0
0

600 450 300 300 600

650

600 450 900 900

P
o

zn
á

m
ka

: 
 o

v
ě

řit
 r

o
zm

ě
ry

 p
o

 u
ko

n
č

e
n

í s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

Kuchyňská linka

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

var.panel

desku
sklokeramickou varnou
el.přívod pro

lednička
zásuvka 230 V
myčka

myčka

iv32

Rozmístění zásuvek,el.přívodů , el.spotřebičů a svítidel

LED-pásek v AL liště

el.přívod pro trafa LED osvětlení
digestoř

zásuvka 230 V

Místnost č.2.06 pol. č.32



c
c

a
 2

49
0

c
c

a
19

70

60

1818cca 980 dle skut.
80

80
36

0

80
80

80

80
80

36
0

P
o

zn
á

m
ka

:  
o

vě
řit

 r
o

zm
ě

ry
 p

o
 u

ko
n

č
e

n
í s

ta
ve

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

B-B

A-A

18
18

60

cca 820 8080

BB

C

33

C-C

iv

Barokní dub Amber / Amber Barogue Oak/
Úchytky: černá barva

LTD tl.18 mm , dekor:
Dveře + výplň nad dveřmi:

v odstínu RAL č.6011 -Reseda green
povrchová úprava -natěr barvou
Rámová konstrukce- masiv SM,JD,BO
Provedení:

Vestavěná skříň

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

60

18

AA

C

vý
p

lň
-s

kl
o

 m
a

to
vé

 m
lé

č
n

é

cca 980-dle skut.

Místnost č.2.08 pol. č.33
18



2400

18
18

2400

800 800 800

60
60

70
0

55
0

800 800 80018
18

Všechny hrany ABS
Úchytky: černá barva ,délka 160 mm
LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/
Provedení:

iv34

Pohled bez dvířek

/ 2400 x 350 x 2000 mm /
Sestava policových skříněk

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

posuvné police

55
0

70
0

69
0

Místnost č.2.05 pol. č.34



70
0

2000

500500

68
0

18
64

4
18

2000

500500

15
0

15
0

50
4

60
35

4
15

0
15

0
36

2000

71
4

35
4

15
0 15

0
15

0

680

18
18

644

75
0

700

Pohled bez stolové desky
Provedení:

Úchytky: černá barva ,délka 160 mm
LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/

Všechny hrany ABS

iv35
Kancelářský stůl s úložným prostorem

/200 x 700 x 750 mm/

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

průchodky-černá barva

36

Místnost č.2.05 pol. č.35



20
00 c
c

a
 2

70
0 

d
le

 s
ku

t.

800 800 800

2400 350 350 750

18
18

18
18

35
0

86
0

86
0

BBA

Sklad

Kancelář

Všechny hrany ABS

Provedení:
LTD tl.18 mm , Barokní dub Amber /Amber Barogue Oak/
Úchytky: černá barva ,délka 160 mm

iv36

montážní hranol 50x50 mm

18
18

/ 4000 x 350 x v.místnosti cca 2700 mm /
Dělící skříňková stěna s průchodem

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

zámek FAB
shodný klíč

BBA

Průchod

čelní pohled z kanceláře

C-CřezB-Březřez A-A

55
0

cca 150 dle skut.

Místnost č.2.05 pol. č.36



2
5
5
0

3
5
0

750 800 800 250 250 800

750 800 800 800 800

5
5
0

8
6
0

8
6
0

P
o

zn
á

m
ka

: 
 o

v
ě

řit
 r

o
zm

ě
ry

 p
o

 u
ko

n
č

e
n

í s
ta

v
e

b
n

íc
h

 p
ra

c
í.

cca 250 dle skut.

/ 4000 x 350 x v.místnosti cca 2700 mm /
Dělící skříňková stěna s průchodem

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:20

posuvné police

1
8

1
8

Kancelář

Sklad

iv37

posuvné police

Průchod

čelní pohled ze skladu
Místnost č.2.05 pol. č.36



1
1
4
0

/ 4000 x 350 x v.místnosti cca 2700 mm /
Dělící skříňková stěna s průchodem

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

800800 800

m.1:20 iv38

posuvné police

Průchod

Místnost č.2.05 pol. č.36



2000

4
5
0

2000
40

8
0

8
0

8
0

1
5
0

860 60 860 860 60

860 860 860 60 60

4
1
5

4
1
5

20 215 215

Pohled bez sedáku

A

A

30

povrchová úprava: bez  povrchové úpravy
materiál: masiv borovice

iv39

2
1
5

2
0

2
1
5

A-Ařez

8
0

4
0

40 70

80 250 80

30

Vstup do objektu z chodníku + pavlač+zadní vstup pol.č.40

/2000 x 450 x 450 mm/
Lavice

Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí- interiér

m.1:10



401.041.03
RR 16

6

R

21

R2

15

4

3

2

1

1.08

1.01

R

21

R1

40

5

sklad propag.materiálu1.0844 8 7

21

2121

41

25

25

14

14

13

12

11

10
9

8

1.02

2121
WC muži

zádveří

WC-ženy+ imobilní

infocentrum

vestibul

1.04

1.03
1.02
1.01

1.n.p.- půdorys interiéru
Změna stavby před dokončením
Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí

a 1



23

výstavní prostory

výstavní prostory

21

vestibul

2.03
2.02
2.01

R

2121

denní místnost

WC+ předsíň-personál

kancelář

2.08
2.07
2.06

RR

20

18

2.09

R

23

22

32

37

25

25

33

31

30

29 28

2.08

2.07

2.06

P.kotel

g
e

b
e

rit

R

úklid

21 21 21

RR R

2.01

průchod

23

22

39

25

38 37

36

35

34

26

25

2.05

R

40

2.03

R RR

21 21

25

27

23

24

22

2.04

RR

21

17

2.02

R RR

19

R

42

R

kancelář

kancelář

2.05
2.04 pavlač2.09

2.n.p.- půdorys interiéru
Změna stavby před dokončením
Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí

a 2



Vybavení interiéru-kusovník
Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabí

1židle -dřevěná6

dětský koutek-  koberec

vestavná úklidová skříň

promítací plátno s dálkovým ovládáním

lišta pro zavěšování obrazů a bodových svítidel

vnitřní roleta-látková osazena do špaletového okna

datový projektor-osazený na stropním držáku

16

19

18

17

21

20

23 věšáková stěna

šatní skříň22

4000 x 450 x 2150 mm

stojan na ramínka-masiv

vrchní část policová, spodní část uzavřená/zásuvky/
regálová sestava s nástavcem pro osvětlení

podložka pod kancelářské židle- pro tvrdé podlahy

spodní část opatřena dvířky + zásuvky

regálová sestava za obslužným pultem-horní část policová

sestava obslužného pultu

interaktivní monitor

sedák

stolek-konferenční

9

8

7

kopírka

15

14
13

12

11

10

není  předmětem veřejné

není  předmětem veřejné

zakázky

zakázky

iv 17, iv 18, iv 19

iv 20

iv 20

1

1

23

1

4

3

1 sest.

2 sest.

iv 7,iv 8, iv 9,iv 10, iv11

stávající

iv 7

iv 6

iv 15, iv 16

iv 14

stávající

iv 12 , iv 13

1

2

1

2

1

1

1 sest.

1 sest.

1 sest.

regál-šikmé police + spodní část-zásuvky  - 900x 350 x 1600 mm

skříňová sestava-policová-3600 x 418 x v. místnosti cca 2900 mm

stůl pod PC-veřejný internet

regálová sestava-kovová nosná kostra

nástěnka 1400 x 10000 mm, plocha kovová pro  magnety

označeníč.

5

4

3

2

1

iv 5

iv 4

iv 2 , iv 3

iv 1

č.výkresuks.

1

3

1

1 sest.

1 sest.

a 3



iv 25128

1 sest.

33

1 sest.

1 sest.

1 sest.

1 sest.

1 sest.označení informačního centra

lavice-masiv  2000 x 450 x 450 mm

  logo na reklamním poutači-rozm. 500x500x500mm

37

39

38

41

42

40

dřevěná stohovatelná židle

vestavný trezor

pojízdný s věšák na ramínka

skládací stůl  700 x 1800mm

1

6

1

3

kuchyňská linka + spotřebiče: lednice,MV trouba,,

sestava kancelářských skříněk 4000 x 350 x 2000 mm

4000 x 350 x výška místnosti cca 2700 mm

dělící skříňková stěna s průchdem

kancelářský stůl  s úložným prostorem

sestava policových kancelářských skříněk

kancelářský stůl s úložným prostorem

stůl pod tiskárnu s úložným prostorem

31

30
29

36

35

34

33

32
varný panel,digestoř a myčka

2400 x 350 x 2000   mm

úklidová vestavná skříň

stůl 700 x 700 mm 1

2

1

Vybavení interiéru-kusovník
Rekonstrukce č.p.210 , Vrchlabínení  předmětem veřejné

zakázky

sériový výrobek

sériový výrobek

sériový výrobek

iv 39

iv 29

iv 27 , iv 28

iv 26

iv 30 , iv 31 , iv 32

iv 36, iv 37 , iv 38

iv 35

iv 34

iv 33

a 4

ks.

1 sest.

1 sest.

1 sest.

+sestava skříněk -policové a zavěšená police nad stolem
sestava kancelářského stolu s úložným prostorem,

kancelářská židle-pojízdná,čalouněná + područky

sestava policových kancelářských skříněk

kancelářský stůl s úložným prostorem

27

26

25

24

č. označení

3000x 350 x 2000 mm

7

cena za ks.bez DPH

iv 24

iv 22, iv 23

iv 21


	0 Seznam dokumentace
	iv1
	iv2
	iv3
	iv.4
	iv5
	iv6  
	iv7
	iv8
	iv9
	iv10
	iv11
	iv12
	iv13
	iv14
	iv15
	iv16
	iv17
	iv18
	iv19
	iv20
	iv21
	iv22
	iv23
	iv24
	iv25
	iv26
	iv27
	iv28  
	iv29
	iv30
	iv31
	iv32
	iv33
	iv34
	iv35
	iv36
	iv37
	iv38
	iv39
	a1 1.n.p.- půdorys interiéru
	a2 2.n.p.- půdorys interiéru
	a3 Vybavení interiéru - kusovník
	a4 Vybavení interiéru - kusovník

